УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ г.ВОЛГОДОНСКА

П Р И К А З

03.12.2014

                       №_700

г.Волгодонск

О проведении городского

профессионального конкурса

«Педагог года – 2015»

В целях поддержки инновационного движения педагогов, повышения престижа и статуса педагогической профессии, распространения опыта деятельности лучших педагогов города, развитие профессиональных контактов, внедрения новых педагогических технологий в систему образования, поддержки талантливых, творчески работающих педагогов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о городском профессиональном  конкурсе                 «Педагог года – 2015» (приложение 1).

2. Утвердить состав организационного комитета профессионального конкурса «Педагог года – 2015» (приложение 2).
3. Провести городской профессиональный конкурс «Педагог года - 2015» в период с декабря 2014 года по апрель 2015 года по номинациям «Учитель года», «Воспитатель года».
4. Руководителям образовательных учреждений города обеспечить участие педагогов в городском профессиональном конкурсе «Педагог года – 2015» и направить материалы участников конкурса в муниципальное учреждение информационно-методический (ресурсный) центр г.Волгодонска директору И.И.Юдиной до 29 декабря 2014 года согласно Положению.
5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Управления образования г.Волгодонска Л.В.Семенова.

Начальник Управления

образования г.Волгодонска                                                          Н.В.Белан

И.И.Юдина
249077

[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7][image: image8][image: image9][image: image10][image: image11][image: image12][image: image13][image: image14][image: image15][image: image16][image: image17][image: image18]